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LAMPIRAN 

 

Lampiran 1 : Berat Badan Mencit 

Kelompok Kontrol 

Tanggal Berat Badan Sampel (gram) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
14/05/2019 32 32 35 32 33 34 34 31 34 31 
15/05/2019 32 32 37 33 33 34 35 32 34 32 
16/05/2019 32 33 38 34 33 35 34 33 34 33 
17/05/2019 32 34 39 35 33 36 35 34 35 34 
18/05/2019 31 35 40 34 33 37 35 35 35 34 
19/05/2019 31 35 39 34 32 37 35 35 36 34 
20/05/2019 31 36 40 35 32 37 36 35 37 35 
21/05/2019 32 36 40 35 33 38 36 36 37 35 
22/05/2019 32 36 40 35 32 38 37 35 37 35 
23/05/2019 32 37 41 36 32 39 36 35 38 35 
24/05/2019 33 37 41 36 33 39 37 34 38 36 
25/05/2019 32 37 41 35 34 39 36 34 38 35 
26/05/2019 31 36 40 35 34 39 37 34 38 34 
27/05/2019 31 37 41 35 34 39 37 32 39 35 
28/05/2019 32 37 42 36 35 40 37 32 39 34 
29/05/2019 31 37 40 36 35 40 37 31 39 35 
30/05/2019 30 37 41 36 35 40 37 31 39 35 
31/05/2019 30 37 42 37 34 39 38 30 39 36 
01/06/2019 30 36 42 37 34 40 37 30 39 35 
02/06/2019 31 36 43 38 35 40 38 30 40 35 
03/06/2019 31 37 44 38 35 40 38 31 40 35 
04/06/2019 31 37 43 37 34 40 38 30 39 36 
05/06/2019 30 37 43 36 34 39 38 29 38 36 
06/06/2019 30 37 42 36 34 39 38 29 38 37 
07/06/2019 31 39 44 36 36 41 39 31 40 37 
08/06/2019 31 39 43 37 36 41 39 31 41 37 
09/06/2019 30 37 42 36 34 38 38 30 38 37 
10/06/2019 31 38 44 38 34 41 39 31 39 38 
11/06/2019 31 38 43 38 35 42 40 30 39 38 
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Kelompok Perlakuan 

Tanggal Berat Badan Sampel (gram) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
14/05/2019 38 28 36 36 36 23 34 37 31 33 
15/05/2019 38 29 38 36 36 34 35 37 30 34 
16/05/2019 38 29 38 37 36 35 36 36 30 34 
17/05/2019 39 30 39 37 37 36 36 37 31 34 
18/05/2019 40 31 40 38 38 36 37 40 31 36 
19/05/2019 40 31 40 38 37 37 37 40 30 36 
20/05/2019 41 31 40 40 39 37 38 40 30 35 
21/05/2019 40 29 38 38 38 35 36 39 30 35 
22/05/2019 41 31 39 39 38 37 38 40 31 37 
23/05/2019 41 31 40 40 39 37 41 38 31 37 
24/05/2019 42 31 39 42 38 37 42 41 32 37 
25/05/2019 42 31 38 42 38 36 39 42 33 38 
26/05/2019 42 32 38 42 39 36 38 41 32 38 
27/05/2019 42 32 39 43 39 36 39 42 32 38 
28/05/2019 42 33 39 44 39 36 39 42 32 38 
29/05/2019 42 31 39 42 39 35 38 42 32 38 
30/05/2019 42 32 39 43 40 35 39 42 33 37 
31/05/2019 42 33 38 43 40 35 40 43 33 38 
01/06/2019 42 34 38 43 41 36 40 43 33 39 
02/06/2019 43 34 38 43 41 36 40 43 33 39 
03/06/2019 43 35 40 43 41 36 41 45 34 39 
04/06/2019 44 35 41 44 43 37 42 45 34 40 
05/06/2019 43 36 41 44 43 36 42 44 34 40 
06/06/2019 44 35 40 44 43 36 42 45 35 39 
07/06/2019 42 33 38 40 40 34 40 41 32 37 
08/06/2019 45 36 41 44 44 36 43 45 36 40 
09/06/2019 44 36 40 44 43 37 44 46 37 39 
10/06/2019 45 36 42 43 44 36 44 46 37 41 
11/06/2019 45 37 43 43 46 34 45 46 38 43 
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Lampiran 2 : Output SPSS 

Kelompok Posterior 

Kontrol Mean 61,87 

Std. 

Deviation 

27,57 

Median 61,96 

Minimum 23,30 

Maximum 119,07 

Perlakuan Mean 47,07 

Std. 

Deviation 

20,15 

Median 49,89 

Minimum 17,77 

Maximum 76,82 

 

Diameter Arteri 

Koronaria 

Paparan Asap Rokok 
Nilai P 

Kontrol Perlakuan 

Anterior       

X(SD) 37,19 17,97 33,37 28,27 0,082 

Median (Min-Max) 27,77 (22,65-70,48) 19,53 (14,20-95,80) 

Posterior       

X(SD) 61,87 27,57 47,07 20,15 0,187 

Median (Min-Max) 61,96 (23,30-119,07) 49,89 (17,77-76,82) 
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Lampiran 3 : Persetujuan Etik 
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Lampiran 4 : Dokumentasi Preparat 

Preparat Arteri Koronaria Anterior Kiri Kelompok Kontrol dan Kelompok 

Perlakuan 

 
A-1 

 
B-1 

 
A-2 

 
B-2 

 
A-3 

 
B-3 
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A-4 

 
B-4 

 
A-5 

 
B-5 

 
A-6 

 
B-6 

 
A-7 

 
B-7 
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A-8 

 
B-8 

 
A-9 

 
B-9 

 
A-10 

 
B-10 

 

Keterangan: 

A : Kontrol 

B : Perlakuan 
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Preparat Arteri Koronaria Sirkumfleks Posterior Kelompok Kontrol dan 

Kelompok Perlakuan 

 
A-1 

 
B-1 

 
A-2 

 
B-2 

 
A-3 

 
B-3 
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A-4 

 
B-4 

 
A-5 

 
B-5 

 
A-6 

 
B-6 

 
A-7 

 
B-7 
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A-8 

 
B-8 

 
A-9 

 
B-9 

 
A-10 

 
B-10 

Keterangan: 

A : Kontrol 

B : Perlakuan
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